

JTF ESR+-tyyppiset toimet 16.2.2024 hakuinfon kysymykset ja vastaukset

PowerPoint-presentaationa kommer att vara tillhanda även på svenska (via strukturfondssidornas sociala medier (X-kontot plus Facebook). Materialet förs också till strukturfondssidornas materialbank.

JTF ESR+ hankkeessa voi toteuttaa kaikkien ESR+ tl 4 erityistavoitteiden mukaisia toimia kohderyhmän osaamisen lisäämiseksi ja työllistymisen tueksi.

Hankehakemusta laatiessa tulee muistaa huomioida hankkeen aktiivinen kohderyhmä ja kertoa kuinka varmistetaan hankkeen vaikuttavuus ja tuloksellisuus. Ryhmähakemuksessa päätoteuttaja ja kukin osatoteuttaja merkitsee oman hankkeensa määrälliset tavoitteet (osallistuvat yritykset, osallistuvat henkilöt ja osallistujia koskevat lyhyen aikavälin tavoitteet). Mikäli ryhmähankkeessa on osahankkeiden kesken yhteisiä toimenpiteitä, on sovittava, mille osahankkeelle indikaattoritiedot tallennetaan. Yhden tuloksen (esim. tutkinnon) voi raportoida vain kerran

Hyödyllisiä linkkejä

Rahoitetuista hankkeista löytyy tietoa rakennerahastojen hanketietopalvelusta <https://eura2021.fi/tiepa>

[Hakuinfon materiaali](#)

Tiivis tietopaketti [ESR+ rahoituksen hakemisesta](#)

[Tutkiavustuksia.fi](#) palvelussa julkaistaan tietoja haetuista ja myönnettyistä valtionavustuksista

Millaisissa tapauksissa tutkintokoulutuksen kehittäminen on mahdollista, jotta ei tulkita oppilaitoksen normaaliksi toiminnaksi? Voitteko antaa konkreettisen esimerkin.

ESR+ rahoituksella voidaan suunnitella ja pilotoida uusi korkeakoulututkintoon johtava koulutus ja tutkinnon osia. Jos hakemuksessa esitetään uuden korkeakoulututkinnon suunnittelemista ja pilotointia, hakemuksesta pyydetään OKM lausunto. JTF ESR+ osalta esitetystä toiminnasta pitää löytyä linkitys maakunnan selviytymisuunnitelmaan ja JTF sisältöihin.

Nimenomaan korkeakoulututkintoon liittyen? Kuinkas ammattillisten oppilaitosten tutkinnot? Ainakin tavoitteissa taitaa suoraan lukea: Luonnonvara-alan ammatillisten oppilaitosten koulutusohjelmien kehittäminen.

Myös toisen asteen tutkintojen sisältöjä ja tutkinnon osia voidaan kehittää ja sitä kautta edistää vihreän siirtymän teemojen huomioimista opinnoissa.

Voiko JTF:ää hakea hankeparina: osaamisen kehittäminen ESR+ -tyyppisistä toimista ja teemaan liittyvä investointi liiton rahoittamasta JTF 7.1 -hausta?

ESR+ ja EAKR kehittämis/investointihankkeiden linkittäminen hankepariksi on mahdollista. Hankkeita voi toteuttaa samaan aikaan, hieman toteutusaikaa porrastaen tai peräkkäin. Kannattaa olla yhteydessä myös ko maakunnan liittoon. Jos hakua ei ole juuri nyt auki, kannattaa selvittää, milloin seuraava aukeaa ja mitä reunaehtoja siinä on.

Keski-Suomen ELY ei ole vielä rahoittanut yhtään JTF ESR-tyyppistä hanketta. Voitteko kertoa, minkätyyppisiä hankkeita on menossa läpi aiemmista hauista.

[EU:n alue- ja rakennepolitiikan hanketietopalvelussa](#) julkaistaan rahoitettujen hankkeiden tiedot.